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Ishte nje rezultat qe nuk sherben as neve as Vllaznise.Ne kerkonim tre piket e para te
vitit.Mungesat ne sulm e ndjen sot,si Bordon ashtu edhe Abazaj.Albitrat po na marrin ne qafe si
jashte ashtu edhe brenda.Ishte penallti e qarte.Nuk i ben mire kampionatit kjo tendence e
albitrave.Ne kerkojme vetem drejtesi.Ne janar morem Milen,Abazajn dhe Bordon por te gjithe
kane probleme dhe po na demtojne ne ecurine tone.Kam 100% besim se Bylis do te
shpetojne.Un nuk dorezohem kollaj.Deri ne fund do te luftojme se me pak pike ngjitesh dhe
ulesh shpejt.Po te kishim Abazajn dhe Bordon besoj se rezultati do te ishte ndryshe.Un sjam
person qe merrem me albitrimet por ju mund ta shihni vete qe sa shume jemi demtuar ne nga
albitrimet.
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